1093. **Fragmenta.**(1-2) **Apologia ad Marcum Aurelium.**PG 5, 1209-1213
OTTO IX, 410-413

Stuart G. HALL, *Melito of Sardis, On Pascha and Fragments* (Oxford Early Christian Texts), Oxford, 1979, p. 62-64; – et iterum O. PERLER, *Méliton de Sardes. Sur la Pâque* (SChr 123), Paris, 1966, p. 218-222.

Nota. Fragmenta sunt ex Euseb., *H. E.*, IV, 26, 5-11, et *Chron. Pasch.*: PG 92, 632A. – Cf. W. SCHNEEMELCHER, *Heilsgeschichte und Imperium. Meliton von Sardes und der Staat*, in *Κληρονομία* 5 (1973), p. 257-275, et iterum gallice in BLE 75 (1974), p. 81-98.

(3) **Eclogae.**PG 5, 1213-1216
OTTO IX, 413-414

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 64-66; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 222-224.

Nota. Excerptum est ex Euseb., *H. E.*, IV, 26, 13-14.

(4) **De Pascha.**PG 5, 1208-1209
OTTO IX, 415

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 66-68; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 224.

Nota. Excerptum est ex Euseb., *H. E.*, IV, 26, 3-4.

Genuinitas. Excerptum hoc, quod non concordat cum homilia *De Pascha* (n. 1090), forsitan remittit ad aliud Melitonis opus, uel scribae alicuius adnotatio est in margine inscripta. – Cf. S.G. HALL, *o.c.*, p. XIX-XXI.

(5) **De diabolo et de Apocalypsi Iohannis.**

OTTO IX, 415

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 68; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 224.

Nota. Excerptum est ex Origine, *Ad Ps.* 3; PG 12, 1120A.

(6) **De incarnatione Christi.**PG 5, 1221
OTTO IX, 415-416

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 68-70; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 226.

Nota. Excerptum est ex Anastasio Sinaita, *Viae dux*, c. XIII: PG 89, 228D-229B; K.-H. UTHEMANN, *Anastasioi Sinaitae Vieae dux* (CCSG 8), Turnhout-Leuven, 1981, p. 237 sq.

Genuinitas. Fragmentum hoc a pluribus defensa est (OTTO, HARNACK, BONNER, BLANK, CANTALAMESSA, GRANT), Melitoni abiudicatur a P. NAUTIN,

M. RICHARD, S.G. HALL – Cf. S.G. HALL, *o.c.*, p. xxx sq.; – M. RICHARD, *Opera Minora* I, Turnhout-Leuven, 1976, 'Appendice', p. v.

(7) De passione.

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 70; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 226.

PG 5, 1221
OTTO IX, 416

Nota. Excerptum est ex Anastasio Sinaita, *Viae dux*, c. XII: PG 89, 197A; K.-H. UTHEMANN, *Anastasio Sinaitae Viae dux* (CCSG 8), Turnhout-Leuven, 1981, p. 203. – Excerptum est ex homilia *De Pascha* (n. 1090), c. 96.

(8^a) De scriptis Irenaei et Melitonis.

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 70; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 228.

OTTO IX, 416

Nota. Excerptum est ex Euseb., *H. E.*, V, 28, 5.

(8^b) De baptisate.

Stuart G. HALL, *o.c.*, p. 70-74; – et iterum O. PERLER, *o.c.*, p. 228-232.